
Työnantajan nimi ja osoite Työtehtävä (paikkoja) Yhteyshenkilö Puhelin Työskentelyajat Hakuaika Hakutapa

Joensuun Ratsastusopisto oy,           

Kuurna-Kulhontie 93, 80910 Kulho

Hevosten hoitoon liittyvät työtehtävät, 

ratsastusryhmien avustaminen, talli- ja 

piha-alue työt. (4)

Reetta Kallio-Ratilainen 

reetta@joensuunratsastusopisto.net 050 574 2892 Kesä-heinäkuu 2024 26.4. mennessä Sähköpostitse

Kontiolahden 4H-yhdistys,       Keskuskatu 

21, liikehuoneisto 7b, 81100 Kontiolahti

Leirinohjaajan työtehtävät, 

ruohonleikkaus ja muut pihatyöt. (6)

Riitta Tuukkanen 

riitta.tuukkanen@4h.fi 050 324 4987

Leirinohjaaja 1.-30.6,                     

ruohonleikkaustyöt 1.6.-31.8.2024 19.2.-31.3.2024

Kotisivujen 

sähköinen lomake

KontioMehu Oy,                     Hallbergintie 

2,  80130 Joensuu Mustaviinimarjan lehtien poiminta. (6)

Pasi Kiiskinen 

pasi.kiiskinen@kontiomehu.fi 040 753 4191 3.6-12.7.2024 15.4. mennessä. Sähköpostitse

Plasthill Oy / Kupilka,                   Lukantie 

6, 80770 Kontiolahti as. 

Kupilka-tuotteiden laaduntarkkailu ja 

pakkaus. (6) Carita Mustonen       carita@kupilka.fi 040 709 0547

3.6.-14.6.2024

24.6.-5.7.2024

8.7.-19.7.2024

22.7.-2.8.2024 1.2.-29.2.2024 Sähköpostitse

FB Factor ry,                                  Vanha 

Nurmeksentie 61 d, 80710 Lehmo

Kesäleirin apuvetäjä ja seuran 

hallinnolliset avustavat tehtävät. (2)

Markus Holopainen 

markus@fbfactor.fi 045 666 1499 3.-16.6.2024 1.3-31.3.2024 Sähköpostitse

Kontiolahti-seura ry/ museo,      

Keskuskatu 34, 81100 Kontiolahti

Museo-oppaan tehtävät: museon aukipito, 

kävijöiden opastus ja näyttelyn esittely. 

(3)

Tarja Tormulainen 

tarja.tormulainen@gmail.com 050 441 7384

17.-28.6.

1.-12.7

15.-26.7.

arkipäivisin klo 11-17 1.-31.3.2024 sähköpostitse

Kontiolahti-seura ry/Kotiseutukeskus, 

Vierevänniementie 5, 81100 Kontiolahti 

Avustavat keittiötyöt, tilaisuuksien 

järjestelytehtävät, siistimistyöt sisällä ja 

ulkona. (3)

Eila Arveli 

kotiseutukeskus@gmail.com 050 401 6468

10.-21.6.

1.-12.7.

22.7.-2.8.

arkipäivisin, pääsääntöisesti klo 9-

15 1.-31.3.2024 sähköpostitse

Lehmon Pallo-77 ry,           

Urheilukentäntie 10, 80710 Lehmo

Ohjaajan tehtävät lasten matalan 

kynnyksen harrasteryhmissä ja leireillä. 

(6)

Riina Mahlanen 

mahlanen@gmail.com 044 522 9479

Kortteliliigaohjaukset touko-

kesäkuu, tiistaisin ja torstaisin, 

kesäleirit viikoilla 24 ja 25. 1.3.-14.4.2024 sähköpostitse


